PAGE
4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________
	18.07.2014

	№ 828-па

Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным
унитарным предприятием «Коммунальный специализированный комбинат
г. Медногорска» для бюджетных и сторонних потребителей в 2014 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации муниципального образования город Медногорск Оренбургской области от 18.09.2012 № 1119-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями МО город Медногорск кроме цен и тарифов на жилищно-коммунальные услуги» (в редакции постановления администрации от 02.11.2012 № 1330-па «О внесении изменений в постановление от 18.09.2012 № 1119-па»):

1. Утвердить тарифы на услуги производства тротуарной плитки и стенового камня пустотелого, предоставляемые в 2014 году муниципальным унитарным предприятием «Коммунальный специализированный комбинат г. Медногорска» для бюджетных потребителей согласно приложению 1.

2. Утвердить тарифы на услуги производства тротуарной плитки и стенового камня пустотелого, предоставляемые в 2014 году муниципальным
унитарным предприятием «Коммунальный специализированный комбинат           г. Медногорска» для сторонних потребителей согласно приложению 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете Медногорский рабочий».
Глава администрации

               А.В. Дручинин
Разослано: Сердюку И.М., юридическому отделу, ОИТ, отделу по экономике, торговле и развитию предпринимательства-2, МУП «КСК», МУ «Контрольно-счетная палата г. Медногорска», редакции газеты «Медногорский рабочий».
    Приложение 1
                                                                           к постановлению
                                                                           администрации города

                                                                           от 18.07.2014 № 828-па
 ТАРИФЫ

на услуги производства тротуарной плитки и стенового камня пустотелого, предоставляемые в 2014 году муниципальным унитарным предприятием «Коммунальный специализированный комбинат г. Медногорска»                           для бюджетных потребителей
	№ п/п
	Наименование услуги
	Тариф

(руб./1м2)

(без НДС)
	Тариф

(руб./1 шт.)

(без НДС)

	1
	Производство тротуарной плитки
	253,19
	-

	2
	Производство камня пустотелого
	-
	27,94

    Приложение 2
                                                                           к постановлению
                                                                           администрации города

                                                                           от 18.07.2014 № 828-па
 ТАРИФЫ

на услуги производства тротуарной плитки и стенового камня пустотелого, предоставляемые в 2014 году муниципальным унитарным предприятием «Коммунальный специализированный комбинат г. Медногорска»

для сторонних потребителей
	№ п/п
	Наименование услуги
	Тариф

(руб./1м2)

(без НДС)
	Тариф

(руб./1 шт.)

(без НДС)

	1
	Производство тротуарной плитки
	362,04
	-

	2
	Производство камня пустотелого
	-
	39,17